МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 16.01. 2017 г.

№ 3
Об итогах проведения областного конкурса,

посвященного образованию РФ «Под флагом единым»
На основании приказа № 253  от 30.12. 2015 г. областного бюджетного учреждения дополнительного образования  «Областной центр развития творчества детей и юношества»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Принять к сведению, что:
дипломом победителя ОБУДО  «ОЦРТДиЮ» областного конкурса, посвященного образованию РФ «Под флагом единым»  награждены:

- Романькова Татьяна, Сухорукова Юлия, Бабкин Александр – члены поискового отряда «Рубеж» МКОУ «Маховоколодезская ООШ». Руководители Бабкин Александр Алексеевич,  Черножукова Елена Александровна.

- Чупикова Раиса Ивановна, учитель математики МКОУ «Ржавская ООШ».

Директор МКООДО «Большесолдатский РДДТ»

Большесолдатского района Курской области

В.Н. АЛФИМОВА